[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2013                                        р п. Емельяново                                                                                     № 761р
Об отмене распоряжений администрации

Емельяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района

         1.Отменить распоряжение Главы Емельяновского района от 07.09.2009 №226р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих района и урегулированию конфликта интересов».
2. Отменить распоряжения администрации Емельяновского района:

-  от 26.08.2011 №571р «О внесении изменений в распоряжение Главы Емельяновского района от 07.09.2009г. № 226р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих района и урегулированию конфликта интересов»;
- от 17.05.2012 №326р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Емельяновского района от 07.09.2009г.  № 226р, в распоряжение администрации Емельяновского района от 26.08.2011г. №571р»;
- от 03.09.2012 №765р «О внесении изменений в распоряжение Главы Емельяновского района от 07.09.2009г. №226р»;
- от 21.11.2012 №1124р «О внесении изменений в распоряжение Главы Емельяновского района от 07.09.2009г. №226р».
6. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Емельяновского района по экономической и общественной безопасности Никитенко С.И.

Глава администрации района                                                             Е.А. Юркова